
Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2026 - Gesamt - Rück

Bückeburg - Obernkirchen- Krainhagen

gültig ab 05.08.2024
Montag - Freitag Montag - Freitag Samstag

Linie 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026 2026

Fahrtnummer 2 104 106 108 10 112 14 116 18 120 122 24 126 28 130 32 134 36 302

Verkehrshinweis X X Z N N N X M-Do X X

Fahrthinweis üKLI NB NB NB NB in K WR AR WR

Zugankunft von Hannover 06:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:16 15:16 15:44 16:44 17:44 18:44 13:16

Zugankunft von Minden 06:13 10:13 11:10 12:13 13:10 13:10 15:10 15:40 16:40 17:43 18:40 13:10

Bückeburg Bahnhof (Hp 1) 06:26 --:-- --:-- --:-- 10:30 --:-- 11:30 --:-- 12:35 --:-- --:-- 13:28 --:-- 15:35 16:02 16:51 17:51 18:51 13:28

Bückeburg Unterwallweg (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- 10:31 --:-- 11:31 --:-- 12:36 --:-- --:-- 13:29 --:-- 15:36 16:03 16:52 17:52 18:52 13:29

Bückeburg GS Am Harrl (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- 10:33 --:-- 11:33 --:-- 12:38 --:-- --:-- 13:31 --:-- 15:38 16:05 16:54 17:54 18:54 13:31

Bückeburg Herminenstr. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- 10:34 --:-- 11:34 --:-- 12:39 --:-- --:-- 13:32 --:-- 15:39 16:06 16:55 17:55 18:55 13:32

Bückeburg Stadtkirche (Hp 2) --:-- --:-- 08:04 --:-- 10:35 --:-- 11:35 --:-- 12:40 --:-- 13:45 13:33 --:-- 15:40 16:07 16:56 17:56 18:56 13:33

Bückeburg Ahnser Str. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- 10:37 --:-- 11:37 --:-- 12:42 --:-- 13:47 13:35 --:-- 15:42 16:09 16:58 17:58 18:58 13:35

Bückeburg Kreuzbreite (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- 10:38 --:-- 11:38 --:-- 12:43 --:-- 13:48 13:36 --:-- 15:43 16:10 16:59 17:59 18:59 13:36

Bückeburg Abzw. Müsingen (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- 10:39 --:-- 11:39 --:-- 12:44 --:-- 13:49 13:37 --:-- 15:44 16:11 17:00 18:00 19:00 13:37

Bückeburg Müsingen Ortseingang (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Obernkirchen Gasthof Vehlen (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- 10:41 --:-- 11:41 --:-- 12:46 --:-- 13:51 13:39 --:-- 15:46 16:13 17:02 18:02 19:02 13:39

Obernkirchen Gelldorf Galgatweg (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- 10:43 --:-- 11:43 --:-- 12:48 --:-- 13:53 13:41 --:-- 15:48 16:15 17:04 18:04 19:04 13:41

Obernkirchen Gelldorf Abzw. Obernkirchen (Hp 3) --:-- --:-- --:-- --:-- 10:44 --:-- 11:44 --:-- 12:49 --:-- 13:54 13:42 --:-- 15:49 16:16 17:05 18:05 19:05 13:42

Obernkirchen Schäferstr. (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- 10:45 --:-- 11:45 --:-- 12:50 --:-- 13:55 13:43 --:-- 15:50 16:17 17:06 18:06 19:06 13:43

Obernkirchen Kalte Weide (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- 10:46 --:-- 11:46 --:-- 12:51 --:-- 13:56 13:44 --:-- 15:51 16:18 17:07 18:07 19:07 13:44

Ahnsen Th.-Heuss-Str. (Hp 1) --:-- --:-- 08:13 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Obernkirchen Dorfgemeinschaftshaus (Hp 2) --:-- 07:20 08:17 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 15:24 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Obernkirchen Schachtstr. (Hp 1) --:-- 07:22 08:19 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 15:26 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Obernkirchen Gelldorf Schule (Hp 1) --:-- 07:26 08:23 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 15:30 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Obernkirchen Gelldorf Holtmann (Hp 1) --:-- 07:28 08:25 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 15:32 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Obernkirchen Lindenhof (Hp 2) --:-- 07:32 08:29 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 15:34 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Obernkirchen Post (Hp 2) 06:43 07:34 08:31 --:-- 10:49 --:-- 11:49 --:-- 12:54 --:-- 13:59 13:47 --:-- 15:54 16:21 17:10 18:10 19:10 13:47

Obernkirchen Schulzentrum (Hp 1) --:-- 07:37 08:34 10:35 --:-- 11:30 --:-- 12:30 --:-- 13:20 --:-- --:-- 15:10 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Obernkirchen Am Friedhof (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- 10:50 --:-- 11:50 --:-- 12:55 --:-- 14:00 13:48 --:-- 15:55 --:-- 17:11 18:11 19:11 13:48

Obernkirchen Annastr. (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- 10:51 --:-- 11:51 --:-- 12:56 --:-- 14:01 13:49 --:-- 15:56 --:-- 17:12 18:12 19:12 13:49

Obernkirchen Am Kohlenberg (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 10:37 10:52 11:32 11:52 12:32 12:57 13:22 14:02 13:50 15:12 15:57 --:-- 17:13 18:13 19:13 13:50

Obernkirchen Waldgrund (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 10:38 10:53 11:33 11:53 12:33 12:58 13:23 14:03 13:51 15:13 15:58 --:-- 17:14 18:14 19:14 13:51

Obernkirchen Krainh. Oststr. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Obernkirchen Krainh. Trafo (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 10:39 10:54 11:34 11:54 12:34 12:59 13:24 14:04 13:52 15:14 15:59 --:-- 17:15 18:15 19:15 13:52

Obernkirchen Krainh. Altersheim (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 10:41 --:-- 11:36 --:-- 12:36 --:-- 13:26 --:-- --:-- 15:16 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Ahnsen Th.-Heuss-Str. (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 10:43 --:-- 11:38 --:-- 12:38 --:-- 13:28 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen ÜKli= über Linie 2132 Klinikum

Z = Z nur am 31.01.2025 Zeugnisausgabe und 02.07.2025 NB = Bus fährt weiter nach Bückeburg als Linie 2132

N = N Nicht am Tag der Zeugnisausgabe 31.01.2025 und 02.07.2025 WR = Bus fährt weiter nach Rehrena/O als Linie 2023

K = Mo-Fr in den Schulferien AR = Bus hat Anschluß nach Rehren A/O Linie 2023

M-Do = Mo-Do an Schultagen

Stand 20.07.2024 13:15 Uhr



:


